t Vbi nolis cupiunt vltro. Plus intulit spe i nō reuocando verbum quod expectabatur: hoc est volunt: sed cupiunt: et; go variavit in eū intulit volunt vltro. **v** Bene putas. Hoc est recte putas: sapis vel intelligis. Virgi. Multa putas: s.q.a. m.l. vel conicis. vel putas disputas: vel puras cogitas. **x** **iā** dimitto exercitum. Dis miti exercitus dici: vel pace facta. vel vexatis hostib;. Ridicula ergo magnificēria dictu i ē cū sunt facta deformia **y** Sanga ita ut fortis deg milites. d. fo. q.v. mītū i cocū qui fōcum curat domi: quia mili tes vix fortiter pugnant: qui sunt memorē domorū. vide ergo quā virtutē comitū ad incundū prālūm resq; bellicas.

Dorax em̄ ptimus est ad res domesticas. Sanga vero cocū qui vicissim domi foco ministeriū fatigebat. **z** Domi fo cīp. f. v. v. m. domi & foci genitiū sunt. Cecili. Decorā do mi. Plau. Quāq; domi cupio opperiar tamē. a Iamdu

dum anim⁹ est in patē nis: Hic aperuit causas poeta cur & iuit⁹ Gna to ire ad litē: & libens domū redeat. **b** Frugis. Utile & necessitanus: a frugib; que quod is fruamur dictæ sunt: idē fructus & frumenta: Fru autē est fructu frumine: que est summa pars gula: a quare etiam his quae nec cibo nec poculo sunt frui dicimus: vt pote rebus venere: & delectatione odoris: visus auditus: & cetera.

Eregrā scelē sta meū pple xe loqui. Nū demū figo vi tiata ec cognoscitur a Thaide oportētū postētū magnopere & dicens est: & retēta. nā statū consequentur nuptiā eō: & Chera q illā vitiauit. a Perplex loq. iō pplexē: ga statuerat crīme figis ce lañ. b Scio: nescio: abit: audiui. Mire ex diis eius oībus pauca decerpit. et ostēdit qd pplexē dixit: & stomachū sequētis exp̄lit. Domi scio flere puellā: nescio vitiatā: abit eunuch⁹: audiui domi hoc ad cōmīlū. Ego nō affui tū hę fierē: acriter rācōtū est ea repetere que p̄xime dixerint quib⁹ trascunē. vt En ego vīcta sitū. e.f. c Nō tu sitū aperte mīhi dīctura es: quicquid istuc est. Nō est hę interrogatio. d Virgo cōscilia veste lachrymās obticet: Hę oīa rīxam esse significauerāt. Virgo obticet. Tacem⁹ cōscilia: vt Hę tacū dīmēs: reticemus dolores: vt ne verere ne retice: obticemus quorum nos pudet: vt in phormione. Heu quidnam

Quintus Actus. Thaīs: Pythias.
Ergi sclesta meū pplexē loq; scio: nescio: abit Audiui. ego nō affui. nō tu dīctura istuc mihi Aperte es q̄cquid est. vgo consciſſa veste lachrymans Obticet: eunuchus abit: quāmobrem quod factum ē Taces: Py. qd ego dīcā misera: illū eunuchū negē fuisse Tha. Quis fuit igitur: Py. iste chærea. Tha. q̄ chærea: Py. iste ephebus frater phedriæ. Th. qd ais venefica: Py. Atz certe cōgi. Th. qd is (obsecro) ad nos: aut q̄ obre Adduct⁹ ē: Py. nescio: nisi amasse paphilā credo. Th. hē